
２０１９年７月１８日 

成都日本商工クラブ 

会員のみなさま 

成都日本商工クラブ事務局 

 

２０１９年度 成都日本商工クラブ「納涼会」のご案内 

 
 元気いっぱいの夏をお過ごしの事と思います！ 

 成都日本商工クラブ恒例「納涼会」の季節がやって参りました。夏のビールを楽しんで

いただくため、今年も「ケンピンスキーホテルのビアホール」にて開催します。自家製ド

イツビールやワイン、美味しいお料理や本場ドイツ風ソーセージをご賞味いただきつつ、

楽しいアトラクション、そして今年も皆様のご期待に応えて「お楽しみ抽選会」を実施し

たいと思います。 

 お忙しいこととは存じますが、暑気払いを兼ねた会員交流を深める場でもありますの

で、ご家族お誘い合わせのうえ、是非ともふるってご参加下さい。ご出欠は、別紙フォー

ムに必要事項をご記入のうえ、８月１４日（水）までに事務局までお申し込み下さい。 

 なお、法人会員の窓口ご担当者様におかれましては、貴社出席者のお名前をまとめて

ご連絡いただけますと、名簿整理上、間違いを防ぐことができますので、是非ともご協力

お願いいたします。 

 
 日 時：８月２１日（水） １８：３０～（１８：００受付開始） 
 
 会  場：ケンピンスキーホテル１階 ドイツビールレストラン「PAULANER」     

住所：成都市人民南路四段４２号 電話 028-8526-9999 
 
 参加費：クラブ会員とその家族（高校生以上）：２５０元 ※高校生未満のご家族は無料！ 
     非クラブ会員：４００元 

☆「微信支付」や「支付宝」によるお支払いはお受けできません。予めご了承下さい。 

 
☆ご協力のお願い！ 

（１）抽選会景品のご提供 

当日は「お楽しみ抽選会」を行います。皆様から景品をご提供いただけますと抽選会

も盛り上がります。製品の宣伝にもなりますので是非ともご協力願います。充分な数

量をご提供いただける場合は、抽選景品ではなく全員配布とさせていただく場合もあ

ります。事前に別添用紙にて「品目」、「数量」を事務局までご連絡下さい。 

（２）２０１９年度 年度会費のお支払い 

本年度の会費未納の方は、納涼会当日の受付でもお支払いを受け付けております。 

ご自身の年度会費支払情況については、お手数ですが事務局までお問い合わせ下さい。 
☆「微信支付」や「支付宝」によるお支払いはお受けできません。予めご了承下さい。 

 
お問い合わせ先 

成都日本商工クラブ事務局 何怡（かい）（日本語可） 

TEL：１５２-０８１９-１３０５ FAX：０２８-８６２０-３３９３ 

E-mail： info@chengdu-shokoclub.org cdnakada@yahoo.co.jp cdnakada@live.cn 


